

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 1193

RUT: 1

FECHA DE EMISIÓN : 22/02/2019

Señor(es): Ventas con Boleta

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	3		\$890		\$2.670
8414034620202	GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	2		\$390		\$780
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$690		\$690
20	PINCEL PLANO 20	1		\$890		\$890
8	PINCEL PLANO 8	1		\$400		\$400
6941287850251	PLUMON PERMANENTE SABONIS COLORES	1		\$690		\$690
3086129999613	PLUMON PIZARRA BIC NEGRO	3		\$690		\$2.070
5401178324311	SHARPIE DOBLE PUNTA NEGRO	1		\$1.290		\$1.290
3154144731126	TIJERA MAPED	1		\$790		\$790
3100004020534	BOTONES DE MADERA	1		\$990		\$990
7806558000010	PAPEL LUSTRE 10cms CHICO	2		\$150		\$300
4100017587009	PALOS HELADO JUMBO NATURAL	1		\$590		\$590
4084900103623	LAPICES GRAFITO LYRA 12 colores	1		\$2.390		\$2.390
000000130028	BOLSA CUADRILLE 30X30	1		\$1.490		\$1.490
7800678303624	BARRA SILICONA DE 6 PCS	1		\$690		\$690
3100004134095	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1		\$590		\$590
3100004134088	ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	1		\$590		\$590
8802010238020	MASKING TAPE	1		\$690		\$690
8802010238044	MASKING TAPE	1		\$1.990		\$1.990
3100004014465	CINTA DOBLE CONTACTO 24mm 13 mts LAVORO	1		\$990		\$990
3100004014472	CINTA DOBLE CONTACTO LAVORO	1		\$1.490		\$1.490
1236549871262	scotch	1		\$690		\$690
8000008149482	TOALLA SUPERMAN 30X50CM SUPERMAN	1		\$1.990		\$1.990
000200009131	LANA OVILLO FUCSIA 50 grs.	1		\$990		\$990
7807210640100	COLA FRIA ARTEL 225gr	1		\$990		\$990
1236549871262	VASO	1		\$1.000		\$1.000
7806710017023	TEMPERA GIOTTO 15ML	1		\$1.290		\$1.290
7501014631059	LAPICES CERA GIOTTO 12 colores	1		\$1.490		\$1.490
7806710015210	PLASTICINA GIOTTO 12 colores NATURALES	1		\$1.490		\$1.490
7806710018068	LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	1		\$1.890		\$1.890
7806710010369	PLUMONES 12col.GIOTTOCOLOR PAX	1		\$1.490		\$1.490
7807265042331	MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1		\$3.990		\$3.990
3100004012591	PIZARRA ESCOLAR MAGNETICA 35cms 28cms F	1		\$3.990		\$3.990
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	3		\$590		\$1.770
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$990		\$990
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.390		\$1.390
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.390		\$1.390
3100003668669	CARPETA PAPEL LUSTRE 14unidades FULTONS	1		\$1.190		\$1.190
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.190		\$1.190
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	1		\$1.390		\$1.390
3100004164023	GOMA EVA GLITER 6 UNID ART AND ACRAFT	1		\$1.690		\$1.690

7806505011311	cuaderno horizontal 80 hj. auca	1	\$690	\$690
7807265023866	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	1	\$990	\$990
7804634880082	LIBRO CALIGRAFIX LOGICA Y NUMEROS N°2	1	\$5.990	\$5.990
7804634880273	LIBRO TRAZOS Y LETRAS 2 5años PREESCO	1	\$5.990	\$5.990
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	2	\$490	\$980
7806510232466	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	2	\$3.390	\$6.780
14003707	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	3	\$100	\$300
11000242	PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77 110 CMS 80gr	3	\$200	\$600

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$65.269
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$12.401
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$77.670